
 

 

 

IL PRESIDE 

 

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova e s.m.i.;  

 

Richiamato il Regolamento del sistema Bibliotecario di Ateneo emanato con D.R. n. 5621 del 

23.11.2023 

 
Richiamato il decreto del Preside della Scuola di scienze sociali n. 3005 del 12 giugno 2024, inerente 

alla nomina dei componenti del consiglio di Biblioteca di Scuola di Scienze sociali;  
 
Richiamato  il verbale del 21.11.2024 con cui il personale tecnico-amministrativo a tempo 

indeterminato della Biblioteca ha eletto il suo rappresentante nel Consiglio di Biblioteca 
della Scuola; 

 
 

DECRETA 

 

Art.1 - A decorrere dal 2.12.2024 la Signora Georgia PUPPO è nominata componente del consiglio di 

Biblioteca di Scuola di Scienze sociali, in rappresentanza del personale tecnico-amministrativo. 

 

Art. 2 – A seguito di quanto disposto all’ art. 1, la composizione del Consiglio di Biblioteca di Scuola di 

Scienze Sociali è aggiornata come segue: 

 

Prof.ssa Monica BRIGNARDELLO   Delegata del Preside;  
Prof.ssa Barbara CAVALLETTI    Delegata della Direttrice di Dipartimento di Economia 

(DIEC);  
Prof.ssa Maura FORTUNATI   Delegata della Direttrice di Dipartimento di 

Giurisprudenza (DIGI);  
Prof.ssa Anna KAISER   Delegata della Direttrice di Dipartimento di Scienze della    

Formazione (DISFOR);  
Prof.ssa Patrizia VIPIANA   Delegata della Direttrice di Dipartimento di Scienze 

Politiche e Internazionali (DiSPI);  
(in corso di designazione)               Rappresentante degli studenti, dottorandi e specializzandi;  
Sig.a Georgia PUPPO   Rappresentante del personale tecnico-amministrativo 

della Biblioteca  
Dott.ssa Monica PORCILE                   Direttrice di Biblioteca di Scuola 

 



Art. 3 – I mandati dei delegati del Preside e della Direttrice del Dipartimento di scienze politiche e 
internazionali (DiSPI) scadono il 31 ottobre 2026. I mandati dei delegati dei Direttori dei Dipartimenti 
di economia (DIEC) e di scienze della formazione (DISFOR) scadono il 31 ottobre 2027.  Il mandato 
del delegato del Direttore del Dipartimento di giurisprudenza (DIGI) scade il 31.10.2025.  
I mandati dei rappresentanti di studenti, dottorandi e specializzandi e del personale tecnico-
amministrativo scadono l’1 dicembre 2027. 
 
Art. 4 – Il presente decreto è conservato presso la presidenza della Scuola di scienze sociali e inserito nei 
fascicoli informatici dei nominati. 
 
 
 
 
 
 
 

          IL PRESIDE  
    (prof. Luca Beltrametti) 

 


		2025-07-18T09:46:42+0200
	LUCA BELTRAMETTI




